www.mesquita.rj.gov.br                       E-mail: diariooficial@mesquita.rj.gov.br 3

Mesquita, Quarta-Feira, 03 de novembro de 2021 | Nº 01358.
. .

Mesquita, Quinta-Feira, 25 de novembro de 2021 | Nº 01373.
. .

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E

SERVIÇOS PÚBLICOS

PORTARIA SEMIMSP Nº 098/2021

Designar, a partir desta data, os servidores JORGE CARLOS
DE CARVALHO OLIVEIRA - Matrícula nº 60/010.640, CPF
nº 276.787.507-06 e SAMMY DE ARAÚJO FERREIRA  -
Matrícula nº 60/011.021, CPF n° 004.500.597-40 para
juntos cumprir com o dever de acompanhar e fiscalizar o
acordo de cooperação técnica nº 001/2021 que tem como
objetivo estabelecer a implantação e desenvolvimento de
projetos, utilizando-se  da metodologia BIM (BUILDING
INFORMATION MODELING), em nosso Município, objeto do
processo nº 03/3402/21 – Acordo de Cooperação Técnica
n° 001/2021 - Empresa Responsável: BARRETO
ENGENHARIA E PARCEIROS LTDA.

Mesquita, 25 de novembro de 2021.

RHOLMER ABREU LOUZADA JUNIOR
Secretário de Infraestrutura, Mobilidade e

Serviços Públicos

MESQUITAPREV

PORTARIA Nº 94 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

O PRESIDENTE DO MESQUITAPREV, no uso de suas
atribuições legais, com arrimo na Constituição da República
Federativa do Brasil, e tendo em vista a delegação da
competência determinada no art. 12 da Lei Municipal nº
903, de 03 de junho de 2015, e considerando o que consta
no Processo nº. 10/13059/21. RESOLVE:

Art. 1º - Aposentar por Invalidez, a contar de 25/10/2021,
de acordo com o art. 40, § 1º, inciso I, da Constituição
Federal, com redação da EC nº 41/2003 e art. 29, inciso I,
alínea “a”, da Lei Municipal nº 903/2015 – MesquitaPrev,
RITA DE AZEVEDO MONTEIRO RIBEIRO, no cargo de
Agente Comunitário de Saúde, matrícula 10/005.648-0,
com proventos proporcionais de R$ 1.100,00 (mil e cem
reais).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Mesquita, 25 de novembro de 2021.

CÁTIA DA SILVA FERRAZ
Diretor-Presidente